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Punkt 1: Digitale infoskærme/pyloner - Evaluering af retningslinjer

Sagsfremstilling
1.           Digitale infoskærme/pyloner - Evaluering af retningslinjer
Sagsnr. 779-2014-14981      Dok.nr. 779-2017-165481                      
Sagsbeh. Karina Nør                                                                                               Åbent
 
FORVENTET SAGSGANG
Kultur og Fritidsudvalget
 
INDSTILLING
Kultur- og Familieforvaltningen indstiller
 
At                  udvalget drøfter formål, retningslinjer og anvendelse af de digitale infotavler.
 
At                  sagen genoptages på mødet i september.
 
SAGSFREMSTILLING
Byrådet vedtog den 29. november 2016 en skærpelse af retningslinjerne for anvendelse af de digitale infotavler placeret
ved indfaldsvejene til Skive by. De nye retningslinjer trådte i kraft den 1. januar 2017.
 
Siden da er der flere foreningsarrangementer, der må afvises med begrundelserne:
· Ikke ekstraordinært idrætsarrangement
· Kommercielt arrangement (8 stk.)
· Ikke tilstrækkelig bred almen interesse
· Ikke et kulturelt eller sportsligt arrangement
· Arrangement for en lukket målgruppe.
I 2017 er der således afvist 42 indsendte forespørgsler, mod 14 stk. i 2016. Derudover er yderligere 23 stk. indsendt efter
tidsfristen på 1 måned før arrangementet afvikles.
 
Enkelte af de foreninger, som har fået afslag har efterfølgende givet udtryk for utilfredshed med beslutningen. Der
vedlægges oversigt over afslag.
 
Efterspørgslen på brug af infotavlerne er fortsat stor og der er således sat 224 spots til afvikling på de digitale infotavler i
perioden 01.01.-26.06.17. I perioden 26.02.-31.12.16 blev der vist 412 spots på infotavlerne. Derudover har der figureret
2 spots fra Energibyen Skive i hele perioden, som har været anvendt som pausefisk i ”døde” perioder.
Af de i alt 638 afviklede spots udgør den kommunale administrations egne 34 stk.
 
Rigtig mange af kommunens foreninger benytter muligheden for at få fremvist oplysninger om netop deres arrangement
og der er givet mange positive tilkendegivelser omkring infotavlerne.
Foreningerne har mulighed for enten selv at indsende et spot, der kan sættes direkte ind i afspilningsloopet. Eller de kan
fremsende billede- og tekstmateriale via www.skive.dk/infotavle til en simpel produktion foretaget af Kultur og Fritid.
 
Hvert spot vises i 10 sekunder på tavlerne, hvorefter det næste spot toner frem. Der er ikke en egentlig begrænsning for
hvor mange spots, der kan sættes til afvikling i det samme loop. Den store interesse har derfor betydet, at der i perioder
har kørt rigtig mange spots i samme afspilningsloop. Dette resulterer i færre daglige visninger for det enkelte
arrangement. Det oprindelige udgangspunkt i forhold til mængden af spots var fra forvaltningens side 6 spots i loopet. Det
har dog kun forholdt sig sådan i meget korte perioder.
 
Forvaltningen vurderer længden af visningsperioden for hvert af de indsendte arrangementer. Visningsperioden svinger
mellem 1 til 3 uger. Her er det de største arrangementer, der vises i længst tid.
 
Halvdelen af materialet der indsendes er billed- og tekstmateriale, som skal omsættes til et brugbart visningsmateriale.
Denne del af servicen har indtil videre været gratis.
 
I Viborg Kommune koster det hver gang, et arrangement skal vises på tavlerne. Der er her mulighed for at købe enten
20%, 80% eller 100% af annonceringspladsen på den enkelte tavle. Prisen for visning i 14 dage på de 4 skærme i Viborg

http://www.skive.dk/infotavle


er, eksklusiv produktion af visningsmaterialet, mellem kr. 4.000-8.000. I Bjerringbro koster det for visning på 1 skærm
mellem kr. 1.000-2.000. Det er Skilte Centret der står for driften af Viborgs digitale infotavler.
I Århus Kommune rådes der over 8 skærme. Prisen for visning på disse skærme er opdelt efter uger således, at 1 uge
koster kr. 8.000 og 2 uger koster kr. 15.000. Priserne her er inklusiv produktion af visningsmaterialet.
 
Der er flere muligheder for justering af administrationen af infotavlerne:
· Arbejdet med infotavlerne fortsætter som hidtil
· Der faktureres fremadrettet for brug af infotavlerne (kommercielle udelukkes fortsat)
· Alle arrangementer får plads på infotavlerne (formålet revideres)
· Retningslinjerne præciseres yderligere.
 
Idet det fortsat er svært at administrere retningslinjerne indstiller Kultur- og Familieforvaltningen, at Kultur og
Fritidsudvalget drøfter både formål, retningslinjer og anvendelse af de digitale infotavler.
 
JURA (herunder lovgrundlag)
 
 
ØKONOMI
 
 
Bilag
779-2017-195702 Notat - Infotavler - afviste forespørgsler 31.07.17
 
BESLUTNING
Kultur- og Fritidsudvalget  den 14. august 2017
Fraværende: Ingen
 
Udvalget drøftede formål, retningslinjer og anvendelse af de digitale infotavler. Sagen genoptages til drøftelse i september
måned.

Bilag

Notat - Infotavler - afviste forespørgsler 31.07.17

kmdedhvis:779-2017-195702


Punkt 2: SkulpturguidenSkive.dk - opdatering

Sagsfremstilling
2.           SkulpturguidenSkive.dk - opdatering                                               
Sagsnr. 779-2015-26493      Dok.nr. 779-2017-198246                      
Sagsbeh. Mette Marie Dyrberg                                                                               Åbent
 
FORVENTET SAGSGANG
Kultur- og Fritidsudvalget.
 
INDSTILLING
Forvaltningen indstiller til Kultur- og Fritidsudvalget, at:
 
· der afsættes et beløb på max 15.000 om året til opdatering af Skulpturguiden.
· beløbet finansieres af Kulturpuljen.
 
SAGSFREMSTILLING
SkulpturguidenSkive.dk blev etableret i 2015 på initiativ fra Kunstfagrådet og med økonomisk støtte fra Kultur- og
Fritidsudvalget. Skulpturguiden er Skive Kommunes vejviser til kunsten i det offentlige rum i hele Skive Kommune.
Nogle skulpturer ejes af kommunen, andre af virksomheder og institutioner. Her er kunstneriske bearbejdninger udført
både professionelle, anerkendte kunstnere, og mindre kendte kunstnere, såvel som kunst af børn og unge. I guiden kan
man søge på hhv. kunstnerens navn, værkets titel eller placering på et kort. Guiden er skabt i responsivt design, der
tilpasser sig de forskellige platforme (skærm, tablet og mobil tlf.)
 
Siden Skulpturguiden blev etableret, er der kommet flere nye skulpturer til. Guiden trænger til at blive ajourført og
opdateret, så de seneste værker kan blive synlige.
 
En opdatering af Skulpturguiden indebærer fotografering af de nye værker, indhentning af data om værkerne samt teknisk
opdatering af Skulpturguiden.
 
Kunstfagrådet foreslår, at Skive Kommune afsætter ressourcer til at opdatere Skulpturguiden ca. 2 gange årligt. Til det
formål afsættes der et beløb på mellem 5 og 15.000 kr. om året til vedligeholdelse af guiden. Der betales kun for den
faktisk medgåede tid til arbejdet. Dvs. at hvis der kun er et mindre antal skulpturer, vil det således betyde færre udgifter.
 
Kunstfagrådet finder det vigtigt for Skive Kommune at bevare, ajourføre og markedsføre SkulpturguidenSkive.dk. Guiden
indeholder flotte billeder af skulpturer og rundkørslerne (og videoer, som viser rundkørslerne hele vejen rundt), og den
anvendes både af lokale borgere og af turister, der gerne vil opleve den kunst, vi har i kommunen.
 
Kultur- og Familieforvaltningen indstiller at ansøgningen imødekommes med kr. 15.000, som finansieres af Kulturpuljen.
 
JURA (herunder lovgrundlag)
 
 
ØKONOMI
 
BESLUTNING
Kultur- og Fritidsudvalget  den 14. august 2017
Fraværende: Ingen
 
Indstillingen blev tiltrådt



Punkt 3: Anlægsarbejder 2017 - Ansøgning om anlægsbevilling til diverse
anlægsarbejder

Sagsfremstilling
3.           Anlægsarbejder 2017 - Ansøgning om anlægsbevilling til diverse
anlægsarbejder                                                                                                                         
Sagsnr. 779-2016-29096      Dok.nr. 779-2017-159325                      
Sagsbeh. Karina Nør                                                                                               Åbent
 
FORVENTET SAGSGANG
Kultur og Fritidsudvalget
Økonomiudvalget
Byrådet
 
INDSTILLING
Kultur- og Familieforvaltningen indstiller,
 
At                  der meddeles anlægsbevilling på 900.000 kr. til Skive Tennis Klub til politikområde Idræt under område
”3.22.18 Idrætsfaciliteter for børn og unge” til renovering af klubhus,
 
At                  der meddeles anlægsbevilling på 208.000 kr. til Glyngøre Tennis Klub til politikområde Idræt under område
”3.22.18 Idrætsfaciliteter for børn og unge” til ny belægning på kunstgræsbane,
 
At                  der meddeles anlægsbevilling på 242.000 kr. til VISKI til politikområde Idræt under område ”0.32.35 Andre
fritidsfaciliteter” til udvidelse af klublokaler,
 
At                  de 3 anlægsbevillinger på i alt 1.350.000 kr. finansieres af det afsatte rådighedsbeløb på budget 2017 under
Anlægsramme – pulje KF-udvalget, samt af overførte midler på samme konto under politikområdet Idræt,
 
At                  rådighedsbeløbene på i alt 1.350.000 kr. frigives i budget 2017 med 900.000 kr. til Skive Tennis Klub,
208.000 kr. til Glyngøre Tennis Klub og 242.000 kr. til VISKI.
 
SAGSFREMSTILLING
I budgettet for 2017 er der afsat et rådighedsbeløb under Kultur og Fritidsområdet på kr. 3,3 mio. (anlægsramme – pulje
KF-udvalget). Derudover er der overført et rådighedsbeløb fra 2016 til 2017 på kr. 296.900. Byrådet har på møder i
foråret 2017 givet anlægsbevillinger til følgende projekter:
 

Forening Anlæg Anlægsbevilling

KulturCenter Limfjord Hal 3 Kr. 1.250.000

Spøttrup Kulturhal Halgulv Kr. 423.000

Spøttrup Borg Vej Kr. 40.000

Skive Skyttecenter Støjdæmpere Kr. 201.000

Samlet: Kr. 1.914.000

 
Tilbage på budgettet for 2017 er der således et rådighedsbeløb inkl. ØD på kr. 1.682.222. Når forvaltningen gennemgår
anlægsønskerne fra SIS til 2017 kan det konstateres,
 
· At prioritet 1 Skive Idræts Klub - anlæg af 2 nye græsbaner i Egeris. Skive Kommune råder nu over arealet og der
arbejdes videre på en plan for området.
 
· At prioritet 2 Lem Ridecenter – lovliggørelse og nyt staldanlæg ikke er aktuelt, idet den selvejende institution Lem
Ridecenter ikke længere eksistere og bygningerne fortsat er ejet af tidligere udlejer.



 
· At prioritet 3 Skive Golfklub - efterdræning af 4 fairways og 2 greens er gennemført.
 
· At prioritet 4 Skive Tennis Klub – renovering af klubhus drøftes i udvalget.
 
· At prioritet 5 Glyngøre Tennis Klub – ny belægning på kunstgræsbane drøftes i udvalget.
 
· At prioritet 6 Skive Rideklub – Skive Ny Ridecenter. Fra budgettet for 2016 er der overført et rådighedsbeløb på kr. 1,5
mio. På budgettet for 2017 er der afsat kr. 1,0 mio.

· At prioritet 7 SkiveDyk - ny lydsvag højtrykskompressor er gennemført.
 
· At prioritet 8 Højslev Station IF – anlæg af kunstgræsbane er bevilget, men endnu ikke gennemført.
 
· At prioritet 9 Skive Gators, Skive Idræts Klub og Røde Stjerne FC - Depotrum i Resen Multipark er en del af Resen
Multiparks etape.
 
· At prioritet 10 BK Limfjord, Skive AM, Skive CK, Skive TK, Sportsdanserforening Fremad - Skive Idrætscenter ikke
længere er aktuelt.
 
· At prioritet 11 VISKI – udvidelse af klublokaler ved Strandtangen drøftes i udvalget.
 
Derudover er der 9 anlægsønsker der ikke er prioriteret og heraf en række småønsker, som forvaltningen forsøger at få
plads til under den alminidelige/ekstraordinære vedligeholdelse. De store ønsker blandt de 9 ikke-prioriterede forslag, må
afvente yderligere behandling i SIS.
 
Forvaltningen kan altså konstatere, at Kultur og Fritidsudvalget langt hen af vejen er kommet rigtig langt med
gennemførelse af anlægsønskerne fra SIS.
 
Forvaltningen foreslår, at Kultur og Fritidsudvalget anbefaler, at der gives en samlet anlægsbevilling på kr. 1.350.000, til
nedenstående anlægsønsker, der finansieres af det afsatte rådighedsbeløb på budget 2017 under politikområde
folkeoplysning, og at der samtidig søges om frigivelse af et rådighedsbeløb på kr. 1.350.000.
 
Anlægsønsker:
 
Skive Tennis Klub Renovering af klubhus Kr. 900.000

Glyngøre Tennis Klub Ny belægning på kunstgræsbane Kr. 208.000

VISKI Udvidelse af klublokaler Kr. 242.000

 Samlet: Kr. 1.350.000
 
Ovenstående anlægsforslag er kort beskrevet nedenfor:
· Skive Tennis Klub
Der er indsendt ønske om at foretage en renovering og en mindre udbygning af det eksisterende klubhus, således
medlemmerne kan få større benyttelsesgrad ud af lokalerne og forhåbentlig opholde sig endnu mere i klubben. Der
påtænkes ligeledes at inddrage én tennisbane til at lave grønt område med aktiviteter.
Tennisklubben har en egenfinansiering af på kr. 180.000 og Spar Vest Fonden bidrager med kr. 800.000.

· Glyngøre Tennis Klub
Der er indsendt ønske om at lægge ny belægning på tennisklubbens kunstgræsbane. Banen blev anlagt med kunstgræs i
1992 og den eksisterende belægning kan efter 25 års nedslidning ikke blot renoveres, men kræver en udskiftning.
Kunstgræsset giver mindre vedligehold, udendørsbane året rundt og er god for de børn og unge der træner, idet den ikke
kræver den samme omhyggelighed med rengøring og vedligehold ved dagligt brug.

· VISKI
Der er indsendt ønske om at foretage en udvidelse af klublokalet på Strandtangen, som benyttes af VISKI og SKIW i
fællesskab. Det velfungerende samarbejde betyder, at der er pres på faciliteterne og en udvidelse vil således kunne give
mulighed for at videreudbygge det eksisterende fællesskab og tiltrække endnu flere medlemmer til de to foreninger.
 



Jf. Økonomiudvalgets beslutning af den 9. maj 2017 om anvendelse af Skive Kommunes puljemidler forudsættes det, at
der indhentes to tilbud, og af Skive Kommune kræver dokumentation for dette.
 
JURA (herunder lovgrundlag)
 
 
ØKONOMI

 Udgift 2017 Indtægt
2017

Anlægsbevilling i alt
udgift

Rådighedsbeløb 1.350.000
kr.

 1.350.000 kr.

Finansiering:
Afsat rådighedsbeløb til
formålet
Afsat rådighedsbeløb, andre
formål
Overførsel fra drift
Indtægter fra ministerier
o.lign.
Anden finansiering
Finansiering af kassen (+/-)

  
1.350.000
kr.

 
1.350.000 kr.

Finansiering i alt 1.350.000
kr.

1.350.000
kr.

1.350.000 kr.

 
 
BESLUTNING
Kultur- og Fritidsudvalget  den 14. august 2017
Fraværende: Ingen
 
Indstillingen blev anbefalet



Punkt 4: Budget 2018 - Kultur- og Fritidsudvalget

Sagsfremstilling
4.           Budget 2018 - Kultur- og Fritidsudvalget                                       
Sagsnr. 779-2017-2572        Dok.nr. 779-2017-193690                      
Sagsbeh. Hans Brosbøl Iversen                                                                             Åbent
 
FORVENTET SAGSGANG
Kultur- og Fritidsudvalget
Økonomiudvalget
Byrådet
 
INDSTILLING
Kultur- og Familieforvaltningen indstiller,
· at Udvalget gennemgår budgetoplægget med en samlet ramme for 2018 på 86,4 mio. kr. netto,
· at Udvalget prioriterer et reduktionsberedskab på 1,5% svarende til 1,3 mio. kr.
· at Udvalget prioriterer driftsønskerne,
· at Udvalget prioriterer anlægsønskerne,
· at Udvalget gennemgår de indkomne høringssvar,
· at Udvalget videresender de prioriterede forslag til behandling på Byrådets budgetseminar den 7. september 2017, og
· at nedenstående overførsel mellem politikområder godkendes.
 
SAGSFREMSTILLING
Kultur- og Fritidsudvalget har den 13. juni 2017 drøftet oplægget til budget 2018 og blev i den forbindelse orienteret om
beredskabskatalog samt drifts- og anlægsønsker.
 
Budgettet var oprindeligt på 86,8 mio. kr. efter indarbejdelse af ændrede pris- og lønskøn i forbindelse med indgåelse af
aftale mellem regeringen og KL.
 
I forbindelse med budgetvedtagelsen for 2017 blev det besluttet, at basisbudgettet for 2018-2020 skal reduceres til bedre
udnyttelse af Skive Kommunes ressourcer. Reduktionen er på 0,525% af budgettet. Kultur- og Fritidsudvalget besluttede
på sit møde den 7. marts 2017, at reduktionen, der udgør 460.000 kr., skal gennemføres som en generel reduktion på
Udvalgets område. Reduktion er ikke indregnet i basisbudgettet, idet Økonomiudvalget på sit møde den 24. januar 2017
besluttede, at der i forbindelse med budgetlægningen for 2018 tages endelig stilling til, om denne reduktion skal
gennemføres.
 
Basisbudgettet med tekniske ændringer m.m. (kr.):

Basisbudget 86.828.335

Energibesparende foranstaltninger -57.289

Centralisering af forsikringer – arbejdsskade -161.874

Centralisering af forsikringer – bygninger -90.217

Centralisering af forsikringer – løsøre -83.552

Nyt tilrettet budget – netto 86.435.403

 
Budgettet er fordelt sådan:

Politikområde Beløb (mio. kr.)

Kultur 8,0

Idræt 20,3



Folkeoplysning 25,9

Bibliotek 17,2

Skive Musikskole 4,2

Museum Salling 10,8

I alt 86,4

 
Beredskabskatalog
 
Økonomiudvalget vedtog den 24. januar 2017, at der skal udmeldes beredskabsblokke for 2018 på 1,5% som sikkerhed i
forhold til den økonomiske balance. 1,5% udgør på Kultur- og Fritidsudvalgets området 1,3 mio. kr.
 
Forvaltningen har følgende forslag (skemaer vedlagt):

Politikområde Forslag Beløb (kr.)

Kultur Info-tavler 25.000

Kultur Posthustorvet 25.000

Kultur Udviklingspulje 50.000

Kultur Kulturpulje 100.000

Kultur Kulturarrangementer 25.000

Kultur Ungdomsaktiviteter 25.000

Kultur Mere liv i midtbyen 25.000

Kultur Aarhus som Kulturhovedstad 2017 100.000

Kultur Drivhuset – Skive Ungdomshus 505.000

Idræt Driftstilskud – KCL 115.000

Folkeoplysning Lokaletilskud Haller 170.000

Bibliotek Reduktion 1% 174.000

Skive Musikskole Reduktion 1% 43.000

Museum Salling Reduktion 1% 110.000

 
Der er beredskabsforslag for i alt 1.492.000 kr.
 
Driftsudvidelsesforslag
 
Økonomiudvalget har vedtaget, at der kan fremsættes udvidelsesforslag.
 
Forvaltningen har følgende forslag (skemaer vedlagt):

Politikområde Forslag Beløb (kr.)

Kultur Skive Update 120.000

Kultur Kulturelt Samråd 300.000



Kultur Opera (sommerkursus + masterclass) 60.000

Kultur Altamira 500.000

Kultur Drivhuset 50.000

Kultur Skive Opera Festival 255.000

Idræt Team Danmark 1.000.000

 
Der er yderligere indkommet flg. forslag:

Politikområde Forslag Beløb (kr.)

Idræt Idrætsmentor 250.000

Museum Salling Ansættelse af historiker/arkivar 450.000

 
Anlægsforslag
 
Økonomiudvalget har vedtaget, at der kan fremsættes anlægsforslag. Kultur- og Fritidsudvalget har en beløbsgrænse på
25 mio. kr.
 
Forvaltningen har følgende forslag (skemaer vedlagt):

Politikområde Forslag Beløb
(kr.)

Idræt Skive Rideklub, etape 2 4.000.000

Idræt Anlægsramme – pulje KF-udvalget (SIS) 2.000.000

Idræt Søby-Højslev Hallerne, omklædningsrum 122.000

Idræt Glyngøre Hallen, omklædningsrum 940.000

Idræt Spejdersamrådet 200.000

Kultur Skive Theater – etablering af hydraulisk gulv 1.150.000

Idræt Lysmaster – nedtagning 50.000

Idræt Lys – Skive Stadion 5.500.000

Idræt Pulje til renovering af kommunale/selvejende
idrætsanlæg

1.000.000

 
Der er yderligere indkommet følgende forslag:

Politikområde Forslag Beløb
(kr.)

Museum
Salling

Flytning af museets samlinger samt Skive Byarkiv 960.000

Kultur Væksthus Spøttrup (2 mio. kr. i 2018 og 2 mio. kr. i
2019)

4.000.000

Idræt Resen Multihal, etape 3 2.500.000



Bibliotek Etablering af Mobilt Åbent bibliotek 600.000

Idræt Fursund Hallen, renovering af baderum 200.000

 
Høringssvar
 
Den 15. juni 2017 blev der holdt budgetorienteringsmøde for institutionsledere, bestyrelsesformænd, MED-udvalg m.fl.,
hvor forslagene til beredskabskatalog samt drifts- og anlægsønsker blev gennemgået. Fristen for aflevering af høringssvar
til budgettet for 2018 var den 7. august 2017 kl. 10.00. Høringssvarene vedlægges.
 
Nye forslag skal sendes i høring i MED-systemet i henhold til Budget- og Regnskabsprocedure 2017.
 
Overflytning mellem politikområder:
Der ønskes overflytning af:
· 168.888 kr. med årsvirkning fra og med budget 2018 fra Kultur til Skive Musikskole vedr. Skive Musikskoles udgifter til
varme og vand m.m.
 
JURA (herunder lovgrundlag)
 
 
ØKONOMI
 
 
Bilag
779-2017-197119 Budgetforslag 2018 - regnskabsrapport

779-2017-201763 Høringssvar - budget 2018 - kultur og fritid

779-2017-201801 Driftsønsker - budget 2018 - kultur og fritid

779-2017-202607 Anlægsønsker - budget 2018 - kultur og fritid

779-2017-201840 Oversigt over beredskabsforslag til budget 2018

779-2017-201841 Oversigt over driftsønsker til budget 2018

779-2017-201842 Oversigt over anlægsønsker til budget 2018

779-2017-202616 Kultur- og Fritidsudvalgets bemærkninger - budget 2018
 
BESLUTNING
Kultur- og Fritidsudvalget  den 14. august 2017
Fraværende: Ingen
 
Vedr. reduktionsforslag, drift:
Fire af de af Forvaltningen fremførte reduktionsforslag bortprioriteres. De fire bortprioriterede reduktionsforslag er:
Kulturpuljen (100.000), udviklingspuljen (50.000), kulturarrangementer (25.000) samt ungdomsaktiviteter (25.000).
Således opnås et beredskabskatalog på i alt 1.292.000 kroner.
 
Reduktionsforslagene er sideordnet prioriteret.
 
Vedr. udvidelsesforslag, drift:
Der tilføjes udvidelsesforslag på 250.000 kr. til en idrætsmentor (omtalt i sagsfremstillingen samt i bilaget "Driftsønsker")
samt 450.000 kr. til en arkivar/historiker.
 
Prioriteringen af udvidelsesforslag er følgende:
1. Kulturelt Samråd
2. Skive Opera Festival
3. Idrætsmentor
4. Drivhuset

kmdedhvis:779-2017-197119
kmdedhvis:779-2017-201763
kmdedhvis:779-2017-201801
kmdedhvis:779-2017-202607
kmdedhvis:779-2017-201840
kmdedhvis:779-2017-201841
kmdedhvis:779-2017-201842
kmdedhvis:779-2017-202616


5. Team Danmark
6. Historiker/arkivar, Museum Salling
7. Skive Update
8. Altimera
9. Opera (Sommerkursus + masterclass)
 
Vedr. anlæg:
"Lys - Skive Stadion" ønskes flyttet til budgetåret 2019 alternativt senere afhængig af økonomi og drøftelse med SIK.
Der tilføjes et anlægsønske på 3.000.000 mio. til opførelse af to baner i forbindelse med Egeris Stadion.
Udvalget ønsker at tilføje de i bilaget anførte "Anlægsforslag - budget 2018" til listen over anlægsønsker.
Der ønskes tilføjet et anlægsønske for budgetåret 2019 til museumsrenovering på Fur (Nyt forslag der ikke er beskrevet i
bilag).
 
 
 

Bilag

Budgetforslag 2018 - regnskabsrapport

Høringssvar - budget 2018 - kultur og fritid

Driftsønsker - budget 2018 - kultur og fritid

Anlægsønsker - budget 2018 - kultur og fritid

Oversigt over beredskabsforslag til budget 2018

Oversigt over driftsønsker til budget 2018

Oversigt over anlægsønsker til budget 2018

Kultur- og Fritidsudvalgets bemærkninger - budget 2018



Punkt 5: Orienteringssag Kultur og Fritidsudvalget - august 2017

Sagsfremstilling
5.           Orienteringssag Kultur og Fritidsudvalget - august 2017      
Sagsnr. 779-2009-11760      Dok.nr. 779-2017-148883                      
Sagsbeh. Hanne Toft Andersen                                                                              Åbent
 
FORVENTET SAGSGANG
Kultur- og Fritidsudvalget
 
INDSTILLING
Til orientering
 
SAGSFREMSTILLING
A.         Orientering fra formanden – Cirkusfabrikken
 
B.         Orientering fra direktøren – Musikskolen, Museet
 
C.         Gensidig orientering – Ålekongen v/Kent Sørensen
 
JURA (herunder lovgrundlag)
 
 
ØKONOMI
 
BESLUTNING
Kultur- og Fritidsudvalget  den 14. august 2017
Fraværende: Ingen
 
Orientering fra formanden:
Cirkusfabrikken har fået cirka 5.000.000 kroner fra diverse fonde og Region Midtjylland.
 
Orientering fra Direktøren:
Musikskolens og Sportsdansernes nye lokaler er godt undervejs.
Byggeriet ved Museet skrider frem ad. Entreprenøren udtaler at være med tidsmæssigt.
 
Orientering fra Kultur- og Fritidscehefen:
Ålekongens placering (kommer på til udvalgsbehandling).
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